
 
ПОЛТАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Второе заседание депутатов третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 февраля 2025 года                           с. Полтавка                                   № 2/39-2 

 

О внесении изменений в решение № 17/69-10 

от 17.04.2015г. «Об утверждении реестра 

муниципального (недвижимого) имущества 

Полтавского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  

муниципального образования Полтавское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым, Полтавский сельский совет решил: 

1. Внести изменение в решение Полтавского сельского совета № 17/69-10 от 

17.04.2015г. «Об утверждении реестра муниципального (недвижимого) имущества 

муниципального образования Полтавское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

  
1.1. В приложении 1 к решению «Об утверждении реестра муниципального 

(недвижимого) имущества Полтавского сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым» исключить следующие объекты:  

Наименование 

недвижимого имущества 

Адрес 

(местоположение) 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Общая площадь 

кв.м 

Жилой дом 

Республика Крым, р-н 

Красногвардейский, с. 

Комаровка, 

ул.Молодежная д.17 

90:05:170201:42 57,7 

 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в официальном сетевом издании: 

«Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 

01.04.2024., на официальной странице Поселения на портале Правительства Республики 

Крым (https://poltavskoe.rk.gov.ru/) и размещению на стенде в здании администрации 

Полтавского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

Председатель Полтавского сельского совета- 

глава администрации  

Полтавского сельского поселения             О.Н. Жигирь 

https://poltavskoe.rk.gov.ru/

